



OPERADORA FUTURAMA S.A. DE C.V.
RFC: OFU910626UQ0

Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades
Lugar de Expedición: 31125

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EG1
Uso CFDI: P01 Por definir

FACTURA

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante I Ingreso

Serie SNF Folio 043173120

Folio Fiscal 6471cbec-fc1b-49d1-b99d-69147c00ccdf

Número de serie del CFD 00001000000402881591

Fecha y Hora de Expedición 2018-04-12T18:45:16
Jueves, 12 de Abril del 2018

ClaveProdServ	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Traslados				
								Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe
50112005	7501518461527	1.0000	H87		BAFAR SALCHICHA PARA	39.90	39.90	39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50192303	0077567265302	1.0000	H87		BREYE HELADO	111.90	111.90	111.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50111500	2830574000000	2.1400	KGM		. COSTILLA NORTE	147.90	316.51	316.51	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50202306	7601827500023	1.0000	H87		SOTO REFRESCO	17.16	17.16	17.16	002 IVA	Tasa	0.160000	2.74
50131700	7501020547047	1.0000	H87		LALA LECHE ENTERA	27.90	27.90	27.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131700	7501040090028	1.0000	H87		YOPLA YOGHURT	32.90	32.90	32.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50182001	0000000002218	1.0000	H87		ALSUP BARRY INTFRESA	5.69	5.69	5.69	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50192901	0000000002328	2.0000	H87		ALSUP TACOS FRESA	8.99	17.98	17.98	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131700	7501032398392	1.0000	H87		DANON YOGHURT SABORI	23.90	23.90	23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
01010101	7501003105448	1.0000	H87		HERDE SALSA PICANTE	34.90	34.90	34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50112005	2800051000000	0.1700	KGM		BAFAR JAMON DE PIERN	97.88	16.64	16.64	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50111500	2830985000000	0.3040	KGM		. VAMPIROS DE PU	157.89	48.00	48.00	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50111520	0000000001460	0.6500	KGM		SELEC PECHUGA DE POL	54.91	35.69	35.69	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50171800	7501079702848	1.0000	H87		DEL F PURE DE TOMATE	23.90	23.90	23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131800	2800841000000	1.0680	KGM		LAURE QUESO MEJONITA	121.90	130.19	130.19	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50202300	0095188990687	1.0000	H87		TAMPI BEBIDA	14.90	14.90	14.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
01010101	0000000001145	1.0000	H87		ALSUP TORTILLA DE MA	11.99	11.99	11.99	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50181905	7501000111459	1.0000	H87		BIMBO PAN GRANDE	34.90	34.90	34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50112009	7501816900087	1.0000	H87		CAMAR CHORIZO	24.90	24.90	24.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131612	0643303628207	1.0000	H87		NOELI HUEVO BLANCO C	54.90	54.90	54.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50181905	7500478004713	1.0000	H87		QUAKE GALLETA DE AVE	25.90	25.90	25.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221002	7501036010320	2.0000	H87		MIMAR HARINA DE TRIG	7.90	15.80	15.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221001	7501071301179	1.0000	H87		VERDE MAIZ PALOMERO	13.90	13.90	13.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50192901	0010248765241	2.0000	H87		YEMIN PASTA PARA SOP	4.50	9.00	9.00	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50192901	0010248765166	1.0000	H87		YEMIN PASTA PARA SOP	4.50	4.50	4.50	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221101	7501032722708	1.0000	H87		CAZER ARROZ	14.90	14.90	14.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50301518	00000000000013	0.7650	KGM		ALSUP MANZANA RED DE	18.90	14.46	14.46	002 IVA	Tasa	9.000000	0.00
15101605	7501409110008	1.0000	H87		ASADO CARBON	47.33	47.33	47.33	002 IVA	Tasa	0.160000	7.57
50202300	0032239056077	1.0000	H87		BEBER BEBIDA	25.90	25.90	25.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50304610	00000000000021	1.9700	KGM		ALSUP SANDIA	7.90	15.56	15.56	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50307025	00000000000422	1.5450	KGM		ALSUP PLATANO EXPORT	8.90	13.75	13.75	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50405701	00000000000922	0.7750	KGM		ALSUP PAPA BLANCA PR	19.90	15.42	15.42	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50406500	00000000000002	0.4650	KGM		ALSUP TOMATE BOLA	5.51	2.56	2.56	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50305000	0000000001207	3.0050	KGM		ALSUP NARANJA ESCOLA	12.90	38.76	38.76	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50307024	00000000000012	0.2500	KGM		ALSUP FEPINO	13.92	3.48	3.48	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
							Subtotal					1,285.97
							Impuestos Traslados					
							IVA 16%					10.31
							Total					1,296.28

Importe con letra: UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 28/100 MXN.

Moneda: MXN Peso Mexicano

Forma de Pago: 01 Efectivo Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

JCPkTvcceF23bFx44sNYOR6vBUG2hsE2P34nSID1nARyyc tGv0cGP2vWYEWySMCSTvNByNjJSp/fvB/PrL6itocLGHVx0 [11.1]6471cbec-fc1b-49d1-b99d-69147c00ccdf[2018-04-12T19:44:24]CF A110411FW5J]CpKTyceF23bFx44sNYOR6vBUG2hsE2P34nSID1nARyycC UvzBmnQCWmnEamVEuRhdqkqzHBO2msjKpSDKcEKIIF UvzBmnQCWmnEamVEuRhdqkqzHBO2msjKpSDKcEKIIFWfBuR4qIZ30BAFvdyNF9n/A4qVx2g4NYEF/0y1XxQTB9 UvzBmnQCWmnEamVEuRhdqkqzHBO2msjKpSDKcEKIIFWfBuR4qIZ30B xlv5fxRgBm+C32EiUHEHND3SJE0x07H58914by8ajhjb5nr6 AfwdvNF9n/A4qVx2g4NYEF/0y1XxQTB9xlv5fxRgBm+C32EiUHEHND3SJE0x07H58914by8ajhjb5nr6 mMRaKX34UTTTzh/UuyCtmVuA/xvNwAbp+Obc7f2Lr29Ljb x9yGceSOhh4nXSUCPh47net0N2GeUJH+HOH5M+4Wp5IT flsnH4cLvgU1TFPCU7AF0FzhWfWfV4L7JZwDSSkZ3ACqSbo 7H58914by8ajhjb5nr6mMRaKX34UTTTzh/UuyCtmVuA/xvNwAbp+Obc7f2L r29LjbIIRKkOsOGrqYefjOqrVE84VIEy+hvHSv4yqS+I4fa0VJHRRodcQ2XjFzLwYDY9c4b+3YUHM010vOuSgYU1xJauK03JGRZ Vb70KcKwEAgSwdz90C+H1Hkx40E03bJ/rK0hBk5HDJGz8 wVDY9c4b+3YUHM010vOuSgYU1xJauK03JGRZTPIPykhhIRe7A==j00 01000000407908743j]



Número de Certificado SAT: 00001000000407908743
Fecha y Hora de Certificación: 2018-04-12T19:44:24
RFC Proveedor de Certificación: CFA110411FW5

FAGADO

E-307
FECHA: 16/04/18

Inicio (http://www.gob.mx) > Inicio



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opción, usted podrá verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptor*:



Proporcione los dígitos de la imagen*:

Verificar CFDI

* Datos obligatorios

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	OPERADORA FUTURAMA S.A. DE C.V.	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
6471CBEC-FC1B-49D1-B99D-69147C00CCDF	2018-04-12T18:45:16	2018-04-12T19:44:24	CFA110411FW5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	
\$1,296.28	Ingreso	Vigente	

Imprimir

Enlaces

- [Declaración de Accesibilidad \(http://www.gob.mx/accesibilidad\)](#)
- [Política de privacidad \(http://www.gob.mx/privacidad\)](#)
- [Términos y Condiciones \(http://www.gob.mx/terminos\)](#)
- [Marco Jurídico \(http://www.gob.mx/marcojuridico\)](#)
- [Portal de Coberturas de Transacciones \(http://portaltransacciones.gob.mx\)](#)
- [Sistema Informa](#)
- [Faltos \(http://www.informex.org.mx/gobierno/obere/horre/act.on\)](#)
- [BML \(http://info.fbi.org.mx/SitePages/Inicio.aspx\)](#)
- [Mapa de sitio \(http://www.gob.mx/sitio\)](#)

¿Qué es gob.mx?

Es el portal único de trámites, información y participación ciudadana. [Leer más \(http://www.gob.mx/que-es-gobmx\)](#)

[English \(http://www.gob.mx/en/index\)](#)

[Temas \(http://www.gob.mx/temas\)](#)

[Reformas \(http://reformas.gob.mx\)](#)

Contacto

Mesa de ayuda, dudas e información: gobmx@funcion-publica.gob.mx

[Denuncia contra servidores públicos \(http://www.gob.mx/temas/denuncia/representacion-de-quejas-y-denuncias-contra-servidores\)](#)

Mantente informado. Suscríbete.

usuario@ejemplo.com >

Síguenos en





FONDO
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

FNI970829JR9

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
JAVIER BARROS SIERRA, 515, LOMAS DE SANTA FE, 01219, Ciudad de México,
ALVARO OBREGÓN, Ciudad de México

CLIENTE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

USO CFDI: G03 - Gastos en general
ESCORZA, 900, CENTRO, 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, México

Factura LOCH 62998

FOLIO FISCAL (UUID)

57370F5C-31E6-44ED-8438-CB4DA029EE26

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000305842154

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000409054348

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-04-16T08:06:58

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-04-16T08:01:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN

01219

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	A9 - Tarifa	01	Folio:252396 Fecha:14/04/2018 Hora:01:14:58 Caseta:8-SACRAMENTO Carril:6 Sentido:A Clase:T02B Clave Prod. Serv. - 95111602 Carretera o autopista o autopista de peaje interestatal Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$49.14 Tasa - 0.160000 Importe - \$7.86	\$49.14	\$49.14

PAGADO

CHEQUE

E-387

FECHA

16/04/18

IMPORTE CON LETRA

CINCUENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$49.14

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$7.86

TOTAL

\$57.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

C+zqf3eohK04aaewh4Mibxsel+JgCto+f6nr7ctslu1et/J2Wrgf0wuWhEzPwCZzch5IQw8WN5r0YBKXhA/ocJOCQJZC4wBr6Jox4JqO9yYGFg2g/sBOmbzirWw+DwK4
NMXiSVXuIDTBENJbpQKEVvTxcCJYOrKsn9CioJkSFQ3ZCMV72cXgtQSHM16bo7realeaRtreO1XLP9zO+X4bLRs7x5Ad8Lo8Ab1uWA8aIXvZh2WziWAPVYK9crg
G3hxpeXWepgXNWAh9+efBJGFODNYtHcAlpvcRqFvUcXSNxTIVAOG2TkUwtsGld4GX5fhtAeAF0kaGA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

B16yhPWXjrwE4Ow6+OjP9virOzUG+jPjyBJzFslYl81U/41JxchpWTr2BnMXGO16JQG2Lcf+CmleVa/m9XOAFI3S10OBVBq/3sAuZ1vAb2jTghdEpZzi+kN3X/5wy/dLhQc
Xre3b3yrubARJekJBr4xziNQgcV5hp7GRw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|57370F5C-31E6-44ED-8438-CB4DA029EE26|2018-04-16T08:06:58|SVT110323827|C+zqf3eohK04aaewh4Mibxsel+JgCto+f6nr7ctslu1et/J2Wrgf0wuWhEzPwCZzch5IQw8WN5r0YBKXhA/ocJOCQJZC4wBr6Jox4JqO9yY
GFg2g/sBOmbzirWw+DwK4NMXiSVXuIDTBENJbpQKEVvTxcCJYOrKsn9CioJkSFQ3ZCMV72cXgtQSHM16bo7realeaRtreO1XLP9zO+X4bLRs7x5Ad8Lo8Ab1uWA
8aIXvZh2WziWAPVYK9crgG3hxpeXWepgXNWAh9+efBJGFODNYtHcAlpvcRqFvUcXSNxTIVAOG2TkUwtsGld4GX5fhtAeAF0kaGA==|00001000000305842154||




Inicio (http://www.gob.mx) > Inicio



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opción, usted podrá verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor*: RFC receptor*:

 Proporciona los dígitos de la imagen*:

Verificar CFDI

* Datos obligatorios

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
FNI970829JR9	FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
57370F5C-31E6-44ED-8438-CB4DA029EE26	2018-04-16T08:01:51	2018-04-16T08:06:58	SVT110323827
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	
\$57.00	Ingreso	Vigente	

Inprimir

J M

Enlaces

- [Declaración de Accesibilidad \(https://www.gob.mx/accesibilidad\)](#)
- [Política de privacidad \(https://www.gob.mx/privacidad\)](#)
- [Términos y Condiciones \(https://www.gob.mx/terminos\)](#)
- [Marco Jurídico \(https://www.gob.mx/marcojuridico\)](#)
- [Portal de Obligaciones de Transparencia \(https://portal.transparencia.gob.mx\)](#)
- [Sistema Informes \(https://www.informes.gob.mx/gobierno/federal/home/accion\)](#)
- [INEL \(Portal Inicio\) \(https://www.gob.mx/inicio\)](#)
- [Mapa de sitio \(https://www.gob.mx/sistema\)](#)

¿Qué es gob.mx?

Es el portal único de trámites, información y participación ciudadana. Leer más (https://www.gob.mx/que-es-gobmx)

English (https://www.gob.mx/en/index)

Temas (https://www.gob.mx/temas)

Reformas (https://reformas.gob.mx)

Contacto

Mesa de ayuda: dudas e información gobmx@funcionpublica.gob.mx

Denuncia contra servidores públicos (https://www.gob.mx/tramites/cha/que-es-denuncia-de-que-ya-son-unidos-en-la-sf-cspss)

Mantente informado. Suscríbete.

usuario@ejemplo.com >

Síguenos en